
UCHWAŁA NR XLII/333/2022 
RADY MIEJSKIEJ W SOŚNICOWICACH 

z dnia 23 lutego 2022 r. 

w sprawie udzielenia pomocy finansowej z budżetu Gminy Sośnicowice 
dla Województwa Śląskiego na realizację zadania:  „Rozbudowa  drogi 

wojewódzkiej polegająca na budowie zatok autobusowych w ciągu drogi 
wojewódzkiej nr 919 w Trachach, w tym opracowanie dokumentacji 

projektowej.“ 

Na podstawie art. 8 ust. 2a, art. 10 ust. 2, art. 18 ust. 2 pkt 11 i 15 ustawy 
z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (t.j. Dz.U. z 2021r., 
poz. 1372 z póź. zm.) w związku z art. 216 ust. 2 pkt 5 w związku 
z art. 220 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009r. o finansach publicznych 
(Dz. U. z 2021r., poz. 305 późn. zm.), Rada Miejska w Sośnicowicach uchwala, 
co następuje: 

§ 1. Udzielić pomocy finansowej z budżetu Gminy Sośnicowice w formie 
dotacji celowej w kwocie 70 000,00 zł Województwu Śląskiemu 
z przeznaczeniem na realizację zadania: „Rozbudowa  drogi wojewódzkiej 
polegająca na budowie zatok autobusowych w ciągu drogi wojewódzkiej nr 
919 w Trachach, w tym opracowanie dokumentacji projektowej.” 

§ 2. Szczegółowe zasady przekazania i rozliczenia dotacji określi 
porozumienie zawarte pomiędzy organami wykonawczymi Gminy Sośnicowice 
i Województwa Śląskiego. 

§ 3. Uchyla się uchwałę NR Xl/321/2022 Rady Miejskiej w Sośnicowicach 
z dnia 26 stycznia 2022r. w sprawie udzielenia pomocy finansowej z budżetu 
Gminy Sośnicowice dla Województwa Śląskiego na realizację zadania: "Projekt 
budowy zatok autobusowych na działkach o numerze ewidencyjnym 319/2; 
1202/389 i 1203/400 przy drodze wojewódzkiej nr 919 w Trachach“. Wykonanie 
uchwały powierza się Burmistrzowi Sośnicowic. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 871501AC-3083-437A-A4C5-6B709B38F8F1. Podpisany Strona 1



§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega publikacji 
w Biuletynie Informacji Publicznej 

 

   

Przewodnicząca Rady 
Miejskiej 

w Sośnicowicach 
 
 

Regina Bargiel 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 871501AC-3083-437A-A4C5-6B709B38F8F1. Podpisany Strona 2


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 5


